市県民税送付先指定・変更・廃止申請書

令和  年  月  日

兵庫県三田市長 あて

納税義務者 現住所

フリガナ

氏 名

電 話     （    ）

                            □ 定めた

個人市県民税について、全ての通知の送付先を下記のとおり □ 変更した  ので申請します。

                             □ 廃止した

（新） 送 付 先 （旧） 送 付 先

住

所

〠   －

住

所

〠   －

氏

名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

続 柄 氏

名

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

☎       （    ） ☎      （    ）

（注）太枠内のみご記入ください。

   この申請書により送付先を指定されますと、送付先の変更の申請をされない限り、変更できません。

ただし、指定された送付先に通知書等が届かない場合は、当方により変更することがあります。

処

理

欄

義務者名 整理番号 本人確認